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Bollettino Ufficiale della Regione Campania n°19 del 08 aprile 2002 
 

 
Decreto Dirigenziale n° 1788 del 27 marzo 2002 
 
Il dirigente del settore AA.GG. del personale  rapporti con le OO.SS. contenzioso servizio pari opportunità 
 
Selezione dei componenti esterni del comitato tecnico e del team di animatori per le pari opportunità 
  
PREMESSO che: 

 
- con decisione C (2000) dell’8/08/2000, la Commissione Europea ha approvato il Programma Operativo 

2000-2006 della Regione Campania; 
- il Complemento di programmazione adottato con deliberazione n. 5549 del 15/11/2000 prevede la 

Misura 3.14 “Promozione della partecipazione femminile al mercato del lavoro"; 
- con deliberazione n. 1955 dell’ 11/05/2001 sono stati istituiti il Comitato Tecnico per le Pari 

Opportunità di esperte e/o esperti esterni all’Amministrazione Regionale composto da una 
coordinatrice/tore,  quattro esperte/i senior e quattro esperte/i junior, nonché un Team di sei 
Animatori di Pari Opportunità;  

- con deliberazione n. 3873 del 31/07/2001 è stato approvato lo schema dell’avviso pubblico  per le 
procedure di selezione, per titoli, per la nomina dei componenti del Comitato Tecnico per le Pari 
Opportunità e del Team Animatori per le Pari Opportunità;  

 
CONSIDERATO che l’Assessore alle Risorse Umane con propri decreti n. 2187 del 10/10/2001 e n. 2587 del 
5/12/2001 ha nominato i componenti della Commissione di valutazione della selezione in epigrafe; 
 
PRESO ATTO che la commissione ha: 

1. individuato le griglie di valutazione per l’attribuzione dei punteggi ai candidati, rendendole 
pubbliche prima dell’esame dei curricula; 

2. acquisito tutte le istanze pervenute e verificato l’ammissibilità  alla valutazione; 
3. attribuito i relativi punteggi. 

 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione e trasmessi al Settore AA. GG. del Personale, Rapporti con le 
OO.SS., Contenzioso, Pari Opportunità in data 7/03/2002 a conclusione dei lavori e tra questi il verbale n. 
11 del 26/02/2002 con il quale è stata formulata  la graduatoria di merito ; 
 
CONSIDERATO che pertanto : 
- è necessario provvedere all’approvazione della graduatoria de qua; 
- è necessario acquisire giusta opzione per un solo profilo di componente del comitato tecnico e del 

team di animatori nel caso di candidati collocati nei diversi profili. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Misura 3.14, nonché della espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal dirigente del Servizio medesimo; 
 
DECRETA 
 
Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati: 
 
- di approvare le graduatorie delle selezioni dei Componenti esterni del Comitato Tecnico e del Team di 

Animatori per le Pari Opportunità allegate al presente decreto - all. A composto di 4 pagine, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 

- di proclamare vincitori delle selezioni i concorrenti che occupano: 
 
a) primi 5 posti della selezione del Comitato Tecnico per le Pari Opportunità i senior; 
b) i primi 4 posti della selezione del Comitato Tecnico per le Pari Opportunità junior; 
c) i primi 6 posti della selezione del Team di Animatori per le Pari Opportunità;  
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- di stabilire che i candidati utilmente collocati e presenti in più graduatorie, dovranno preventivamente 
optare per un solo profilo formulando opzione esclusiva presso il responsabile della Misura 3.14; 

- di precisare che, ad opzione effettuata, le graduatorie scivoleranno automaticamente; 
- che la nomina avverrà con atto monocratico del Presidente della Giunta Regionale, su proposta 

dell’Assessore Regionale per le Pari Opportunità;.  
- Che alla spesa complessiva si farà fronte con lo stanziamento previsto per la Misura 3.14 del POR 

Campania; 
- di inviare il presente decreto ad intervenuta esecutività ai Settori dell’A.G.C. Personale ed al Settore 

Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C.  
  
 
 Buono 
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ALL. A 
 
GRADUATORIA COMITATO TECNICO PARI OPPORTUNITA’ S E 
Cognome Nome data di nascita Punteggio /100 
LA ROCCA DELIA 17/06/1955 79 
CACCIOTTOLI AMELIA 26/05/1955 52 
PADOVANO MASSIMO 20/01/1967 51* 
GALAVERNI MANUELA 11/04/1958 51 
CIOFFI SANDRA 06/08/1944 49,5 
SALVATORE ADELE 23/04/1966 47 
DE FILIPPO ELENA 15/09/1963 45,5* 
TAVERNESE GIULIA 02/02/1956 45,5 
TROTTA LAURA 27/05/1957 43 
BORRELLO GIOVANNA 13/02/1947 42,5 
BORTOLUCCI ROBERTA 26/12/1953 42 
BARZAN MANUELA 20/10/1962 41 
MANTINI MARIA 23/01/1945 40 
GRIMALDI CARMINA 05/04/1965 37,5 
D’AGOSTINO CAROLA 08/11/1968 35 
ROSSETTO VERONICA 15/09/1963 32* 
VALERIO TERESA 30/09/1942 32 
CONSOLE PAOLA 06/07/1971 30 
FERRARA GIOVANNA 20/08/1969 29* 
DE LILLO ROBERTA 07/12/1965 29 
PERRELLA ELENA 24/05/1963 23,5 
GIORDANO ANTONELLA 20/11/1971 21 
CIANCIULLI GIULIA 30/11/1968 19,5 
VESCUSO MARIA GRAZIA 02/12/1966 18 
CONSOLE ANNA 21/12/1965 16* 
FRUNZIO MARIA 28/08/1953 16 
NESTA LIANA 19/03/1961 14,5* 
DELLA VOLPE MADDALENA 22/07/1960 14,5 
AMATUCCI ALBA 23/10/1965 12* 
DI COSTANZO RITA 04/12/1954 12 
NOCERA RAFFAELLA 09/07/1969 10,5 
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GRADUATORIA COMITATO TECNICO PARI OPPORTUNITA’   JU 
Cognome Nome data di nascita Punteggio /100 
CAPPELLIERI PAOLA 03/08/1967 48 
VENULEO CRISTINA 04/10/1972 46,5 
GIORGINI VIRGINIA 20/02/1974 38,5 
GALZIGNATO MARINA 25/01/1971 38* 
FERRARA ENZA 26/08/1965 38 
GRIMALDI CARMINA 05/04/1965 37,5 
VACCA MARIA LUISA 20/08/1966 37 
PELUSO ROSA DOMENICA 23/01/1966 36,5 
DI SARLI CONO 27/05/1969 29 
VIOLA ANGELICA 17/12/1970 27* 
MARONE FRANCESCA 15/09/1970 27* 
DE MELA LUIGI 25/09/1967 27 
DI MARIA ALESSANDRA 15/01/1972 26,5 
NAPOLI ANNA 22/09/1964 24,5 
POCINO ANNA 28/11/1957 24 
CINQUEGRANA GIUSTINA 06/05/1967 22* 
PEDATA ANNUNZIATA 11/02/1962 22 
CAIAZZO ROSITA 18/11/1971 19 
VELLUTINO DANIELA 07/12/1967 16,5* 
DEL PIANO LOREDANA 24/03/1966 16,5 
RUSSO MICHELA 17/01/1973 16* 
DE LISIO LUISA 11/09/1972 16* 
DE CUNZO ANNALISA 14/03/1970 15* 
CAVALLO GENNARO 14/02/1968 15 
DE STEFANO ALBERTO 07/10/1962 13 
CELENTA GIOVANNI 09/01/1964 12 
MANCINELLI ROSSELLA 05/09/1969 8,5 
CATTEDRA ANNA MARYLIN 29/11/1952 7,5 
MANZO RAFFAELE 13/08/1967 7 
TUCCI CLARICE 03/08/1966 5,5 
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GRADUATORIA TEAM ANIMATORI PARI OPPORTUNITA’ 
Cognome Nome data di nascita Punteggio /100 
CAPPELLIERI PAOLA 03/08/1967 47 
VENULEO CRISTINA 04/10/1972 45,5 
FERRARA ENZA 26/08/1965 40 
GIORGINI VIRGINIA 20/02/1974 39,5 
RIGNELLI DANIELA 20/10/1968 36,5 
DI MARIA ALESSANDRA 15/01/1972 35,5* 
VACCA MARIA LUISA 20/08/1966 35,5* 
PELUSO ROSA DOMENICA 23/01/1966 35,5 
CARAVANTE LAURA 20/07/1972 35 
GIORDANO MARIANNA 29/08/1960 32,5 
MONDA NIVES 05/08/1971 32* 
ROSSETTO VERONICA 15/09/1963 32 
BOZZETTO ANNALISA 29/04/1968 29 
CIANCIULLI GIULIA 30/11/1968 28,5* 
VALERIO TERESA 30/09/1942 28,5 
FERRARA GIOVANNA 20/08/1969 28* 
DI SARLI CONO 27/05/1969 28 
BOSCO DONATELLA 14/12/1971 27,5 
CONSOLE PAOLA 06/07/1971 27 
VIOLA ANGELICA 17/12/1970 26 
PANTALEO NUNZIA 09/07/1971 25,5 
PEDATA ANNUNZIATA 11/02/1962 25 
CICILLINI PAOLA 02/01/1962 24,5 
MARONE FRANCESCA 15/09/1970 24* 
DE MELA LUIGI 25/09/1967 24 
GARGIULO SILVANA 11/06/1971 23,5 
CINQUEGRANA GIUSTINA 06/05/1967 23 
CAIAZZO ROSITA 18/11/1971 21 
PERRELLA ELENA 24/05/1963 20,5 
VESCUSO MARIA GRAZIA 02/12/1966 19* 
ARTIACO DORA 14/01/1964 19 
NAPOLI ANNA 22/09/1964 18,5 
CONSOLE ANNA 21/12/1965 118 
DE LISIO LUISA 11/09/1972 17 
RUSSO MICHELA 17/01/1973 15 
ALTIERO VALERIA 09/10/1967 14* 
DE CHIARA VINCENZINA 24/06/1967 14* 
IOSSA GIUSEPPINA 03/05/1965 4 
DEL PIANO LOREDANA 24/03/1966 13,5 
DI SARNO ROSA 28/06/1967 12* 
TEMPONE ROBERTA 31/03/1966 12 
DI COSTANZO RITA 04/12/1954 10,5 
CAVALLO GENNARO 14/02/1968 10* 
LALEVIC VESNA 16/04/1963 10 
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MANCINELLI ROSSELLA 05/09/1969 9,5 
RUSSANO MARCELLA 24/12/1975 9 
NOCERA RAFFAELLA 09/07/1969 8 
MARCIANO GIORGIO 05/08/1968 7 
CATTEDRA ANNA MARYLIN 29/11/1952 6,5 
SORBINI PATRIZIA 28/04/1974 6* 
ROMANO TERESA 09/04/1966 6 
TUCCI CLARICE 03/08/1966 5,5 
GIORDANO SABRINA 29/07/1970 5 
MENNA FRANCESCO 08/11/1973 4 
DI NOCERA ROSARIO 09/11/1973 2 

 
*    art 2 c 3 ( età del candidato )  legge 191/98 

 
 
 
 


